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فروردین
امروز مجبور خواهید شد قرارهایی که با دوستان و یا عشقتان داشته اید را به 
زمان دیگری موکول کنید تا به مسئولیت ها و وظایف کاری خود و یا موضوع 

دیگری که به توجه و رسیدگی شما نیاز دارد بپردازید.
اردیبهشت

وضعیت سلامتی شما طی چند هفته ی گذشته بسیار خوب بوده است و با هیچ 
سرحال  زیاد  که  می کنید  احساس  امروز  اما  نبوده اید،  مواجه  خاصی  مشکل 
استرس  و  فشار  دیگری جز  چیز  از  به احتمال زیاد  شما  این وضعیت  نیستید. 

بیش ازحد ریشه نمی گیرد.
خرداد

شاید برای یک بعدازظهر خوشایند در کنار دوستانتان و یا همراه با عشقتان 
برنامه ریزی کرده باشید، اما به خاطر مسائلی که کنترل آن ها از دست شما 
خارج است ممکن است مجبور شوید این قرار را کنسل کرده و یا به زمان 

دیگری موکول کنید.
تیر

اتفاقات ناراحت کننده ای که در خانه و خانواده تان پیش آمده اند باعث شده اند 
که اعضای خانواده کمی عصبی و پرخاشگر شوند. شاید سروصدای بیش ازحد 
چیز  یا  و  باشد  آورده  وجود  به  را  وضع  این  مجاور  ساختمان های  تخریب 

دیگری مثل یک مشکل خانوادگی اوضاع را به هم ریخته باشد.
مرداد

ناراحت کننده ای در مورد  امروز ممکن است خبرها یا بهتر بگوییم شایعات 
یکی دو نفر از افرادی که می شناسید و یا در مورد وضعیت کاریتان به گوشتان 
ایمیل  برایتان  یا  و  گرفتند  تماس  رابطه  این  در  شما  با  نفر  اگرچند  برسند. 

فرستادند تعجب نکنید.
شهریور 

به دنبال  اواخر  این  امروز روند پیشرفت پروژه های کاری و یا شخصی که 
انجامشان بوده اید کندتر شده و این برایتان اصلًا خوشایند نیست.

مهر
امروز شما به خاطر وضعیت فعلی خود احساس ناراحتی می کنید. شاید به فکر 
تغییر شغل و حرفه ی خود هستید و یا دلتان می خواهد این شهری که در آن 

زندگی می کنید را ترک کرده و به جای بهتری نقل مکان کنید.
آبان 

برنامه ی  برای یادگیری یک  به نظر می رسد که تلاش هایتان  این طور  امروز 
کامپیوتری جدید و یا استفاده از فناوری مدرن هیچ نتیجه ای برایتان به همراه 
ندارند. شاید حتی نسبت به توانایی های خود دچار تردید شوید و همین ناامیدی 

از خودتان باعث خشم و ناراحتی تان شود.
آذر

سرعت بسیار بالایی که روند رشد و پیشرفت شما طی چند وقت اخیر داشته 
است امروز به یک باره برای شما غیرقابل تحمل می شود. شما به اندکی درنگ 
و تأمل نیاز دارید تا خودتان را با شرایط جدیدی که در زندگی تان به وجود 

آمده اند تطبیق دهید و نفسی تازه کنید.
دی

امروز از آن موج انرژی که طی چند هفته ی گذشته به شما انگیزه ی پیشروی 
می داده است خبری نیست و این کمبود ناگهانی انرژی باعث نگرانی شما از 
این بابت شده است که مبادا این پیشرفتی که در این مدت داشته اید به یک باره 

متوقف شود و اوضاع دیگر مثل سابق پیش نرود.
بهمن 

امروز ممکن است برای شما روز چندان خوشایندی نباشد و افکار آشفته ای را 
تجربه کنید که ذهنتان را حسابی به هم می ریزند.

اسفند
اعضای یکی از گروه هایی که با آن ها در ارتباط و یا عضوی از آن ها هستید 
امروز به یک باره تصمیم به انجام کاری گرفته اند که به نظر شما حداقل درحال 

حاضر اصلًا عاقلانه نیست.

انبوهی  اما مشاهده  پنگوئن های کوچولوی دم دراز را همه می شناسند؛ 
از آن ها در جزیره دورافتاده دانگر باعث شگفتی و هیجان شده است. 
یک تیم علمی به مدد تصاویر ناسا به زیستگاه یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

آدلی پی برد.
علوم  کارشناسان  وله،  دویچه  از  نقل  به  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
جنوب،  قطب  شرق  در  دانگر  دورافتاده  شبه جزیره  در  توانسته اند 
 )Adelie penguin( دم دراز  پنگوئن  میلیون  نیم  و  یک  زیستگاه 
را کشف کنند. مجله تخصصی ساینتیفیک ریپورتز طی مقاله ای، علت 
مجمع الجزایر  در ۱۶۰ کیلومتری غرب  پنگوئن  تعداد  این  جمع شدن 

قطبی را آب شدن یخ ها دانسته است.
کوچولو  پنگوئن های  شده اند.  شگفت زده  رقمی  چنین  از  دانشمندان 
میان  در  آدلی  گونه  که  نمی دانست  کسی  اما  هستند،  شناخته  شده 

پنگوئن سانان این قدر زیاد باشد.
تجزیه وتحلیل  اساس  بر  بریتانیا  و  فرانسه  آمریکا،  از  کارشناسانی 
دانشگاه  از  لینچ  هیثر  کرده اند.  چنین کشفی  ناسا  ماهواره ای  تصاویر 
استونی بروک آمریکا گفته است: »ابتدا فکر کردیم اشتباه می کنیم؛ 

اما تصاویر ماهوارهای مختلف نشان دادند که موضوع واقعی است.«
به خاطر  معمولًا  دارند،  ماوا  آن  در  پنگوئن ها  این  که  مجمع الجزایری 
لایه های فشرده یخ قابل ورود برای انسان نیست؛ اما در دسامبر ۲۰۱۵، 
یک تیم تحقیقی با استفاده از موقعیت نادر شکسته شدن یخ ها، توانست 

به شبه جزیره دانگر سفر کند.
تخم های  و  لانه ها  شمارش  و  عکس  پهپاد،  با کمک  علمی،  تیم  این 
پنگوئن های آدلی، توانست ۷۵۱ هزار و ۵۲۷ جفت پنگوئن تخم گذار را 
رویت و شناسایی کند. مقداری که به مراتب بیشتر از شبه جزایر دیگر 

در بخش شمالی قطب جنوب بود.
تام هارت، از دانشگاه آکسفورد مشاهده و شمارش این همه پنگوئن را 

تجربه ای منحصربه فرد توصیف کرده است.
جنوب  قطب  در  وسیعی  سطح  در  )دم دراز(  آدلی  پنگوئن های 
این  زیستگاه های  برخی  در  قبلی  پژوهش های  نتیجه  پراکنده شده اند. 
می گوید  هارت  تام  می داد.  نشان  را  آن ها  تعداد  کاهش  پنگوئن ها، 

کشف تازه در تضاد با این نتیجه گیری هاست.
تعلق دارند و   )Sphenisciformes( گُوِه سانان به راسته  پنگوئن ها 
منقاردار،  پنگوئن  امپراتور،  پنگوئن  جمله  از  آن ها  مختلف  گونه های 
پنگوئن کاکل دار، پنگوئن باله سفید، پنگوئن چشم زرد، پنگوئن راست 
کاکل، پنگوئن سلطنتی، پنگوئن ریش خطی و پنگوئن بدون بال هستند.

هفته احسان و نیکوکاری گرامی باد

خواندنیامروزِ شما
تراش دهنده ی نقش های قیمتی

کشف ۵/1 میلیون پنگوئن در جزیره ای متروک

آن جمله کلیشه ای استانیسلاوسکی، بازیگر و کارگردان و نظریه پرداز روس مبنی بر 
اینکه »نقش کوچک و بزرگ نداریم، بلکه بازیگر کوچک و بزرگ داریم« به شکلی 
عینی درباره سعید پورصمیمی صدق می کند. او از جمله بازیگرانی است که با هر نقشی 
فارغ از کمیت و طول آن، همچون سنگی قیمتی برخورد می کند و با استعداد و هنرش 

آن را به بهترین شکل تراش و پیش روی تماشاگر قرار می دهد.
پورصمیمی در فیلمی مثل »ناخدا خورشید« ساخته درخشان ناصر تقوایی که علی الظاهر 
همه چیز باید در خدمت شخصیت اصلی فیلم و وجوه قهرمانی او باشد، چنان در نقشی 
مکمل خودنمایی می کند که اگر نبود استادی داریوش ارجمند و آن بازی بی همتا، نقش 
»ملول« بیش از این به چشم می آمد. با این حال پورصمیمی با پشتوانه خوب تئاتری اش 
و سال ها حضور روی صحنه، شخصیتی با شناسنامه به مخاطب ارائه می دهد و نقش دستیار 
و وردست ناخدا را ماندگار می کند. عیار خوش قلمی و دیالوگ های خوب تقوایی با نحوه 
بیان نرم و ناز و نمکین پورصمیمی بالاتر می رود. به عنوان نمونه این دیالوگ ملول را با 
اجرای او پورصمیمی به یاد بیاورید: »بعضیا از ازل با هم دشمنن مثل شو )شب( با روز.«
کارنامه پورصمیمی که از او به عنوان استاد نقش های مکمل یاد می کنند، پر از نقش های 
تراش خورده قیمتی است و هرچه زمان می گذرد، بر بهای آن ها در تاریخ سینمای ایران 
افزوده می شود. به ویژه اینکه در سال های اخیر گزیده کاری و غیبت این بازیگر کاملًا 
محسوس است و به چشم می آید. هرچند فیلم »برگِ جان« با بازی او این روزها در 
گروه هنر و تجربه روی پرده است و می توان بازی او را به نقش پیرمردی زعفرانکار و 
اهل دل به نام مش رحیم دید. همچنین فیلم دیگری به نام »نرگس مست« که در نوبت 

اکران قرار دارد.
امیدوارم پورصمیمی را بیشتر از این ها در سینما بینیم و او باز هم با بازی های خوبش ما را 
سر شوق آورد. با این حال و عجالتاً هروقت که دلمان برای بازی های خوب پورصمیمی 
تنگ شد، یادگارهای ذی قیمت او برای تماشا کم نیستند؛ از جامی، نمایشگر دوره گرد 
»پرده آخر« تا بازی های خوب و تأثیرگذارش در »آبادانی ها«، »عشق طاهر«، »عروس 

آتش« و »یک حبه قند«.

شیرین عبدالوهاب، خواننده سرشناس مصری به خاطر آنچه تمسخر رود 
نیل خوانده شده، به شش ماه زندان محکوم شد. شیرین که در دادگاه 
حضور نداشت می تواند درخواست کند که در حکم صادره تجدیدنظر 
شود. پیشتراتحادیه موسیقیدانان مصر شیرین را از اجرای کنسرت در 

مصرمنع کرده بود.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فرارو، دلیل محکومیت این خواننده 
انتشار ویدئویی از کنسرتی بود که یک سال پیش در شارجه داشت. 
در این کنسرت از او خواسته شد تا آهنگ »ماشربتش من نیل ها« )از 
به  درخواست  این  به  پاسخ  در  شیرین  کند.  اجرا  را  نمی نوشی؟(  نیل 
شوخی گفت »خوردن آب نیل باعث می شود تب حلزون بگیرم.« تب 

حلزون، بیماری است که از تماس با آب آلوده به انگل ناشی می شود. 
مصرف معدنی  آب  نیل،  آب  جای  به  کرد  توصیه  همچنین   شیرین 

شود.
پاسخ شیرین که در شبکه های اجتماعی انتشار یافته باعث شد از سوی 
برخی به میهن ستیزی و تمسخر مصر متهم شود و گروهی هم از او 
حمایت کردند. از آن زمان تاکنون شیرین بارها از »شوخی احمقانه« 
است  گفته  مصر  موسیقی دانان  اتحادیه  اما  است.  خواسته  پوزش  خود 
که پس از بررسی این ویدئو، تصمیم گرفته فعالیت شیرین را به خاطر 
این  تعلیق در آورد. حال  به حالت  ناعادلانه مصر عزیز ما«  »تمسخر 

خواننده مصری با حکم شش ماه زندان روبه روست.

این ستاره جوان را علی دایی ثانوی توصیف می کنند، بازیکنی که شاید 
از نظر ظاهری شبیه آقای گل جهان نباشد؛ اما شیوه بازی کردنش همه 

را یاد دوران اوج علی دایی می اندازد.
رقابت های  پنجم  بیست و  به گزارش جام جم آنلاین ، سایپا در هفته 
لیگ برتر فوتبال ایران با نتیجه دو بر صفر فولاد را شکست داد. سایپا 
با این پیروزی 41 امتیازی شد و هم اکنون با تیم های استقلال و پیکان 
از لحاظ امتیازی برابر است. نارنجی پوشان که رتبه پنجم جدول را در 
به گونه ای رقم بخورد  برتر  اتفاقات آتی لیگ  امیدوارند  اختیار دارند 
که آن ها هم سهمیه آسیایی را به دست بیاورند و هم در بهترین حالت 

ممکن به مقام نایب قهرمانی لیگ برسند.
اما ستاره دیدار تیم های سایپا و فولاد کسی نبود جز آرمان رمضانی، 

کسی که هر دو گل سایپا را به ثمر رساند.
رمضانی که در نقل و انتقالات نیم فصل از اکسین البرز به سایپا پیوسته 
نارنجی پوشان تهران به ثمر  با پیراهن  اینجای فصل سه گل  به  تا  بود 
نحوه گل زدنش شبیه علی دایی است.رسانده است. او را بدل علی دایی می نامند، کسی که بازی کردن و حتی 

6 ماه زندان برای مسخره کردن رود نیل

بدل علی دایی کیست؟!


